a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Summa navis lane — 8½ sacci, 24 clavi 
pelles — 4239<aa> 

<bb>Exitus 5 mercatorum — 10d<bb> 
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f. 31r 

[87] 15 In navi Thome Hodge vocata Good Grace de Colcestre 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [20 June 1510] 

De Radulpho Lemyngton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 2½ saccis, 2 
clavis. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Aleyn, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 2½ saccis. Summa 
4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Stogy et Thoma Burnelle, mercatoribus stapule, [pro] 1400 pellibus 
lanutis ............................................................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, [pro] 1303 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Carvelle, mercatore stapule, [pro] 2260 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma More, mercatore stapule, [pro] 822 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Summa navis lane — 9½ sacci, 4 clavi 
pelles — 5785<aa> 

<bb>Exitus 7 mercatorum — 14d<bb> 

[88] 16 In navi Thome Laurence vocata Clemens de Legh 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [20 June 1510] 

De Johanne Carvelle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 2½ saccis, 1 cla-
vo. Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Robyns seniore, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 11 clavis; 2 saccis, 
24 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Graunger, mercatore stapule, [pro] 2400 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Dandyson, mercatore stapule, [pro] 1272 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Hille, mercatore stapule, [pro] 1439 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Broun, mercatore stapule, [pro] 174 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
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<aa>Summa navis lane — 9 sacci, 24 clavi 
pelles — 5285<aa> 

<bb>Exitus 6 mercatorum — 12d<bb> 
f. 31v 

[89] 17 In navi Johannis Martyn vocata Nicholaus de Newhithe 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [20 June 1510] 

De Johanne Carvelle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 10 clavis; 2½ saccis, 3 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 8 clavis; 2 saccis, 25 cla-
vis; 1 sacco, 23 clavis. Summa 6 sacci, 4 clavi lane in 2 serpleris et 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Kebylle, mercatore stapule, [pro] 24 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 23 
clavis; 25 clavis; 25 clavis; ½ sacco, 1 clavo; ½ sacco, 1 clavo. Summa 3½ sacci, 
17 clavi lane in 8 pokettes .............................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Hille, mercatore stapule, [pro] 416 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Rowley, mercatore stapule, [pro] 2400 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Deane, mercatore stapule, [pro] 2444 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma West, mercatore stapule, [pro] 528 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Martyn, mercatore stapule, [pro] 800 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea